

# Harbour Holding ApS

Østerbrogade 16, 1., 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 04 79 24

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Brian Johnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harbour Holding ApS Østerbrogade 16, 1. 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 04 79 24
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Johnsen, Singapore
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.460</b>	<b>-15.401</b>
1 Andre finansielle indtægter	29.630	9.793
Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	-93.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.901</b>	<b>-98.815</b>
Skat af årets resultat	-4.657	21.313
<b>Årets resultat</b>	<b>15.244</b>	<b>-77.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.244</b>	<b>-77.502</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>145.949</u>	<u>178.917</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.949</u>	<u>178.917</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.949</u></b>	<b><u>178.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>16.656</u>	<u>21.313</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.656</u>	<u>21.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.177.062</u>	<u>1.125.484</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.193.718</u></b>	<b><u>1.146.797</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.339.667</u></b>	<b><u>1.325.714</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.230.247	1.215.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.310.247</u></b>	<b><u>1.295.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	15.332	21.891
Anden gæld	5.338	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.420</u>	<u>30.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.420</u></b>	<b><u>30.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.339.667</u></b>	<b><u>1.325.714</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	2.540	3.360
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	10.061	6.433
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	17.029	0
	<u><b>29.630</b></u>	<u><b>9.793</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	251.613	1.115.911
Tilgang i årets løb	0	57.968
Afgang i årets løb	-49.997	-922.266
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>201.616</b></u>	<u><b>251.613</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-72.696	179.325
Årets op-/nedskrivninger	21.950	-22.609
Tilbageførsel af tidligere års op-/nedskrivninger	-4.921	-229.412
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-55.667</b></u>	<u><b>-72.696</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>145.949</b></u>	<u><b>178.917</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	21.313	0
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	-4.657	21.313
	<u><b>16.656</b></u>	<u><b>21.313</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.215.003	1.292.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.244</u>	<u>-77.502</u>
	<u><b>1.230.247</b></u>	<u><b>1.215.003</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		